
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА 
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62 

school92@kubannet.ru 

 

07 октября 2024 года        № 374 

 

 

Об организации аттестации педагогических работников  

в целях подтверждения соответствия занимаемой  

должности в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 271-ФЗ «Об образовании в РФ» и 

приказом Министерства Образования и науки Российской Федерации от 

07.04.017 «276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических  работников, осуществляющих образовательную 

деятельность, приказом министерства просвещения РФ «О внесении 

изменений в Порядок проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденный приказом министерства образования и науки Российской 

Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276» от 23.12.2020 № 747. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Проводить аттестацию педагогических работников гимназии в 

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024 -2025 

учебном году. 

2. Утвердить список педагогических работников гимназии, 

подлежащих аттестации в 2024-2025 учебном году согласно приложению  

№ 1. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора Денисову Д.А. 

 

 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 92                              В.Б. Мозляева 

 

С приказом ознакомлены: 

Денисова Д.А. 

mailto:school92@kubannet.ru

		2024-10-10T14:51:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА




